様式第11号（第13条関係）

年  月  日

門真市長 宮本 一孝 様

住   所 〒

名   称

（個人事業主の場合は屋号を記載）

代表者役職

代表者氏名

門真市産業誘導区域移転補助金指定事業完了報告書

     年  月  日付けで指定の通知を受けた門真市産業誘導区域移転補助金

に係る指定事業について、下記のとおり完了しましたので、門真市産業誘導区域移転

補助金交付要綱第13条第12項の規定に基づき報告します。

記

１ 指定番号   第     号

２ 指定事業の完了日（操業日）    年  月  日

３ 完了した事業の内容

 別紙「実績報告書」のとおり

別紙

門真市産業誘導区域移転補助金 実績報告書

１ 報告者の概要等

企業名（個人

の場合は屋

号を記載）

 法 人 番 号

（会社の場

合のみ）

本社所在地

（個人の場

合は主たる

事業実施場

所を記載）

設立年月（個

人の場合は

創業年月を

記載）

従業員数

本社以外の

事業所（本市

の区域内の

も の に 限

る。）

事業所の

種類
 所在地

事業所の

種類
 所在地

営む製造業

の業種（中分

類で記載）

自社の業務

内容

２ 実施した交付対象事業（該当するものにチェック）

 □ 産業誘導区域内での土地の購入及び当該土地での工場等の新築又は購入（購入

後、改修等を行う場合を含む。）

 □ 産業誘導区域内での工場等の建物のみの新築又は購入（購入後、改修等を行う

場合を含む。）

３ 事業実施期間

     年  月  ～   年  月

４ 購入、改修等及び新築資産の概要

 ⑴ 購入、改修等及び新築資産

  □ 土地

所在地

地番   外   筆 地 積 ㎡

売買契約年月日

引き渡し年月日

購入価格（税

込・円）

  □ 工場等

所在地

家屋番号

種類（該当する全てに

チェック）

□工場 □研究開発施設 □倉庫 □事務所

□その他（               ）

取得方法 □新築 □中古物件等を購入 □中古物件等購入後

改修等

構造・階層

延床面積 ㎡

発注年月日   年  月  日

着工年月日（新築の場

合のみ）

  年  月  日

竣工年月日（新築又は

中古物件等購入後改

年  月

修等のみ

建築（取得）価格（税      円

込・円）

 ⑵ 事業の概要

５ 担当者

部 署  役 職

氏 名

電 話

Ｅ－Ｍａｉｌ